
 

UCHWAŁA NR XXXI/246/18 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

 

 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą Tobellus Duży Stańczyki 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 

2017 r., poz. 1566 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:   

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXX/234/18 Rady Gminy Dubeninki z dnia 14 maja 2018 r.  w 

sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod 

nazwą Tobellus Duży Stańczyki. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Rudziewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


